
ČASOVĚ TEMATICKÝ PLÁN PRO 1. ROČ. K UČEBNICÍM S PEPOU, 

NAKLADATELSTVÍ HANAMI, PaedDr. Hana Mühlhauserová, www.hanami.cz 

 

PŘEHLED VÝUKOVÝCH MATERIÁLŮ PEPOVINY (objednávky www.hanami.cz) 

a) ČTENÍ a PRVOUKA 

1. S Pepou do školy: integrovaná učebnice čtení a prvouky (IX-X) 

2. Školák Pepa 1: integrovaná učebnice čtení a prvouky (X-II) 

3. Školák Pepa 2: integrovaná učebnice čtení a prvouky (II-VI) 

4. K prvouce jsou k dispozici v el. podobě diagnostické listy. 
 

Ke všem materiálům je volně k dispozici metodická příručka (v el. podobě, na 

www.hanami.cz 
 

b) POMOCNÉ MATERIÁLY DO ČTENÍ 

1. Písmenkové příběhy s úkoly - na vyvození písmenka pomocí příběhu. 

2. Slovník s obrázky (čtenářský dril jednoslabičných – dvojslabičných slov) 

3. PEPOVINKY 1 (PRVNÍ ČTENÍ), jednoduché obrázkové příběhy: 

- lze zařadit hned od začátku školního roku pro zdatné čtenáře; 

- lze začít číst společně nebo, až je ve třídě více čtenářů kolem Vánoc. 

4. TABULKY S PÍSMENKY: tabulky a písmenka na suchý zip; 

5.   KLASICKÉ POHÁDKY propojené s „daným učivem“ - vyznačeny 

v časovém plánu.  

 

c) PSANÍ 

1. Čárymáry s Pepou: grafomotorický sešit, k dispozici metodická příručka  

     a výuková videa - v el. podobě, na www.hanami.cz, (IX-XII) 

2. Pepova písanka 1: hůlkové písmo (X-I) 

3. První psaní 1: psací vázané písmo (XII-III), písanka nahradila původní 

Pepovu písanku 2 

4. První psaní 2: psací vázané písmo (IV-VI), písanka nahradila původní 

Pepovu písanku 3 

 

CELÉ ZÁŘÍ VĚNUJEME V ČJ ROZVOJI PERCEPCÍ A DŮKLADNÉ PŘÍPAVĚ NA ČTENÍ 

K tomu využíváme učebnici S PEPOU DO ŠKOLY + el. METODIKU. 
 

V rámci psaní pracujeme v GF sešitě ČÁRYMÁRY S PEPOU, kde je ke každému 

prvku několik listů na vyvození, opakování a upevnění, tak aby děti měly dostatek 

času připravit ruku na psaní. Píše se 1-2 x během vyučování, v blocích 10-15 min. 

dlouhých. K dispozici je EL. METODIKA A VÝUKOVÁ VIDEA (www.hanami.cz). 

http://www.hanami.cz/
http://www.hanami.cz/
http://www.hanami.cz/
http://www.hanami.cz/


ZÁŘÍ: 1. TÝDEN S PEPOU DO ŠKOLY, str. 3-5  

TÉMA-PRVOUKA JSEM ŠKOLÁK, JÁ A MOJE RODINA 

GFMT ČÁRYMÁRY S PEPOU, GF listy č. 1-4 

ZÁŘÍ: 2. TÝDEN S PEPOU DO ŠKOLY, str. 6-12 

TÉMA-PRVOUKA CESTA DO ŠKOLY, SPOLUŽÁCI, OSOBY VE ŠKOLE 

GFMT ČÁRYMÁRY S PEPOU, GF listy č. 5-10 

ZÁŘÍ: 3. TÝDEN S PEPOU DO ŠKOLY, str. 13-17 

TÉMA-PRVOUKA AKTOVKA, POMŮCKY, REŽIM, ROZVRH - PŘEDMĚTY 

GFMT ČÁRYMÁRY S PEPOU, GF listy č. 11-16 

ZÁŘÍ: 4. TÝDEN S PEPOU DO ŠKOLY, str. 18-21 

TÉMA-PRVOUKA PŘICHÁZÍ PODZIM, ZNAKY, SKLIZEŇ - OVOCE 

GFMT ČÁRYMÁRY S PEPOU, GF listy č. 17-20 

PŘÍBĚH, POHÁDKA O VELIKÉ ŘEPĚ 
 

V říjnu jsou možné 2 varianty časového uspořádání: A), B) 

Můžete zvolit tu variantu, která vyhovuje vám, s ohledem na složení třídy. 

Někdo preferuje variantu A), tzn. dokončit učebnici S Pepou do školy a potom (2.-

3. týden v říjnu) zahájit výcvik čtení (vyvozování písmen) z učebnice Školák 1.  

 

Důvody: Nechuť kombinovat práci ve dvou učebnicích; mnoho slabších 

žáků, kteří ještě nejsou na čtení připraveni (sluchová a zraková diferenciace) a 

potřebují více času. Podle Doc. Zelinkové je v 1. třídě ideální přípravné období 6-8 

týdnů, podle toho, jak připraveni přišli žáci z MŠ. 

 

Některým vyučujícím nevadí během října kombinovat práci se dvěma 

učebnicemi (S Pepou do školy, Školák 1), tj. varianta B). Dalšími důvody ke zvolení 

této cesty může být „natěšenost“ žáků (rodičů) na učení se písmen, případně žáci, 

kteří jsou velmi dobře připraveni na čtení a už by se „nudili“. 

 

Obě varianty jsme několikrát vyzkoušeli a zhruba do začátku prosince došlo 

ve všech třídách k časovému sjednocení. 

 

Nejnáročnější je začátek školního roku, tedy září-říjen, kdy můžeme mít 2-3 

týdny „skluz“ (nemocnost dětí, pomalejší start.) Není ale možno nic uspěchat, 

odbýt. Pokud děti nebudou dobře připraveny na čtení a psaní, začnou mít velmi 

brzy problémy, které se budou s přibývajícím učivem stále zvětšovat. 

 



Důležité je také od začátku školního roku max. rozvíjet čtenáře, které 

eventuelně ve třídě máme: čtou zadání, čtou texty v učebnici a ti zdatnější mohou 

číst od začátku roku sešitek Pepovinky 1 (1. čtení), který je tematicky sladěný 

s učebnicemi S Pepou do školy a Školák 1. 

Varianta A) Pracovat s učebnicí S Pepou do školy, dokončit ji a ve 2. polovině 

října navázat učebnicí Školák Pepa 1 vyvozováním písmen.  
 

Varianta B): V říjnu kombinovat práci se dvěma učebnicemi S Pepou do školy i 

Školák 1 (první písmena vyvodit o 2-3 týdny dříve, než v 1. variantě.) 

Při kombinaci učebnic je pro kapitolu OVOCE, ZELENINA určeno vyvození 

písmene O. U kapitoly POZNÁVÁME STROMY lze vyvodit písmeno S.  

VARIANTA A) – PLATÍ JEN PRO ŘÍJEN 

ŘÍJEN: 1. TÝDEN S PEPOU DO ŠKOLY, str. 22-27 

TÉMA-PRVOUKA PODZIM: ZELENINA, POČASÍ, PTÁCI NA PODZIM 

PŘÍBĚH, POHÁDKA E. PETIŠKA: O POSLEDNÍ VLAŠTOVCE 

GFMT  ČÁRYMÁRY S PEPOU (2022), GF listy č. 21-25  

ŘÍJEN: 2. TÝDEN S PEPOU DO ŠKOLY, str. 28-34 

TÉMA-PRVOUKA ŽIVOČICHOVÉ, STROMY – TŘÍDĚNÍ, POZNÁVÁNÍ 

GFMT  ČÁRYMÁRY S PEPOU (2022), GF listy č. 26-29 

ŘÍJEN: 3. TÝDEN S PEPOU DO ŠKOLY, str. 35-37 

TÉMA - PRVOUKA PODZIM – OPAKOVÁNÍ, DRAKIÁDA 

GFMT  ČÁRYMÁRY S PEPOU (2022), GF listy č. 30 

ČTENÍ ŠKOLÁK PEPA 1, STR. 4-5    

PÍSM. PŘÍBĚH: O O: OVOCE, OŘECHY, PODZIMNÍ ÚRODA 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1 - HŮLKOVÉ: O, str. 1 

GFMT ČÁRYMÁRY S PEPOU, GF listy č. 31 

ČTENÍ ŠKOLÁK PEPA 1, str. 6-9    

PÍSM. PŘÍBĚH: S S: STROMY MAJÍ SVÁTEK, ČÁSTI STROMŮ, SLABIKA SO 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1 - HŮLKOVÉ: S, str. 2 

GFMT ČÁRYMÁRY S PEPOU, GF listy č. 32 

ŘÍJEN: 4. TÝDEN ŠKOLÁK PEPA 1, str. 10-12    

TÉMA - PRVOUKA NEMOCI, ANGÍNA, PREVENCE  

PÍSM. PŘÍBĚH: A A: ÁJA MÁ ANGÍNU 

GFMT ČÁRYMÁRY S PEPOU, GF listy č. 33 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: A, Á, str. 3 

VARIANTA B) 
 

 

PLATÍ JEN PRO ŘÍJEN, NA ZAČÁTKU LISTOPADU MÁME 
PROBRANÁ 3 PÍSMENA A POKRAČUJEME PODLE 
SPOLEČNÉHO PLÁNU.  



ŘÍJEN: 1. TÝDEN S PEPOU DO ŠKOLY, str. 22-27 

TÉMA-PRVOUKA PODZIM: ZELENINA, POČASÍ, PTÁCI NA PODZIM 

PŘÍBĚH, POHÁDKA E. PETIŠKA: O POSLEDNÍ VLAŠTOVCE 

GFMT  ČÁRYMÁRY S PEPOU (2022), GF listy č. 21-25  

ČTENÍ ŠKOLÁK PEPA 1, STR. 4-5    

PÍSM. PŘÍBĚH: O O: OVOCE, OŘECHY, PODZIMNÍ ÚRODA 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1 - HŮLKOVÉ: O, str. 1 

GFMT ČÁRYMÁRY S PEPOU, GF listy č. 31 

ŘÍJEN: 2. TÝDEN S PEPOU DO ŠKOLY, str. 28-34 

TÉMA-PRVOUKA ŽIVOČICHOVÉ, STROMY – TŘÍDĚNÍ, POZNÁVÁNÍ 

GFMT  ČÁRYMÁRY S PEPOU, GF listy č. 26-29 

ČTENÍ ŠKOLÁK PEPA 1, str. 6-9    

PÍSM. PŘÍBĚH: S S: STROMY MAJÍ SVÁTEK, ČÁSTI STROMŮ, SLABIKA SO 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1 - HŮLKOVÉ: S, str. 2 

GFMT ČÁRYMÁRY S PEPOU, GF listy č. 32 

ŘÍJEN: 3. TÝDEN S PEPOU DO ŠKOLY, str. 35-37 

TÉMA - PRVOUKA PODZIM-OPAKOVÁNÍ, DRAKIÁDA 

GFMT  ČÁRYMÁRY S PEPOU (2022), GF listy č. 30 

ŘÍJEN: 4. TÝDEN ŠKOLÁK PEPA 1, str. 10-12    

TÉMA - PRVOUKA NEMOCI, ANGÍNA, PREVENCE  

PÍSM. PŘÍBĚH: A A: ÁJA MÁ ANGÍNU 

GFMT ČÁRYMÁRY S PEPOU, GF listy č. 33 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: A, Á, str. 3 

  

LISTOPAD: 1. T. ŠKOLÁK PEPA 1, str. 13-15 

TÉMA - PRVOUKA MAMINKA, POMOC DOMA, ČLENOVÉ RODINY 

PÍSM. PŘÍBĚH: M M: SLOVO MÁMA, 1. VĚTY 

GFMT ČÁRYMÁRY S PEPOU, GF listy č. 34 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: M, str. 4-5 

LISTOPAD: 1. T. ŠKOLÁK PEPA 1, str. 16-17 

TÉMA - PRVOUKA PODZIMNÍ POČASÍ, VICHŘICE, EL. PŘÍSTROJE 

PÍSM. PŘÍBĚH: E E: ELEKTŘINA, BEZPEČNOST 

GFMT ČÁRYMÁRY S PEPOU, GF listy č. 35-36 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: E, É, str. 6 

LISTOPAD: 2. T. ŠKOLÁK PEPA 1, str. 18-22 

TÉMA - PRVOUKA LES, CHOVÁNÍ A OCHRANA LESA, LESNÍ ŽIVOČICHOVÉ 

PÍSM. PŘÍBĚH: L L: LES 



SLOVNÍK STR. 4-5 

GFMT ČÁRYMÁRY S PEPOU, listy č. 37-38 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: L, str. 7 

LISTOPAD: 2. T. ŠKOLÁK PEPA 1, str. 23-27 

TÉMA - PRVOUKA SV. MARTIN, INDIÁNI, VLASTNOSTI LIDÍ - SILNÉ STRÁNKY 

PÍSM. PŘÍBĚH: I I: INDIÁNI 

GFMT ČÁRYMÁRY, GF listy č. 39-42    
PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: I, Í, str. 8 

LISTOPAD: 3. T. ŠKOLÁK PEPA 1, str. 28-31 

TÉMA - PRVOUKA PODZIMNÍ HRY 

PÍSM. PŘÍBĚH: U U: ÚLY, ÚSMĚV, OVEČKA ULA 

GFMT ČÁRYMÁRY, GF listy č. 43-44 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: U, Ú, Ů, str. 9 
 

STRANA 31: ČTENÁŘSKÁ TABULKA Č. 1 (O, S, A, M, E, L, I, U) 

DIAGNOSTICKÝ LIST ČTENÍ Č. 1 (do konce listopadu) 

LISTOPAD: 3. T. ŠKOLÁK PEPA 1, str. 32-35 

TÉMA - PRVOUKA PEPA, REŽIM DNE 

PÍSM. PŘÍBĚH:  P P: PEPA ŠKOLÁK - MÁ, UMÍ, MUSÍ 

GFMT ČÁRYMÁRY, GF listy č. 45 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: P, str. 10-11 

LISTOPAD: 4. T. ŠKOLÁK PEPA 1, str. 36-39 

TÉMA - PRVOUKA ÁJA - PEPOVA SETŘIČKA, SOUROZENCI, KAMARÁDI 

PÍSM. PŘÍBĚH: J J: ÁJA JOJUJE; JÁ JSEM, JÁ UMÍM, JÁ MUSÍM 

POHÁDKA SMOLÍČEK 

SLOVNÍK STR. 6-11 

GFMT ČÁRYMÁRY, GF listy č. 46-47 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: J, str. 12 

STRANA 39: ČTENÁŘSKÁ TABULKA Č. 2 (O, S, A, M, E, L, I, U, P, J) 

LISTOPAD: 4. T. ŠKOLÁK PEPA 1, str. 40-43 

TÉMA - PRVOUKA TÁTA, RODIČE A JEJICH PROFESE 

PÍSM. PŘÍBĚH: T  T: TÁTA TOM, AU: AUTO 

GFMT ČÁRYMÁRY, GF listy č. 48 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: T, str. 13-14 



PROSINEC: 1. T. ŠKOLÁK PEPA 1, str. 44-47 

TÉMA - PRVOUKA ADVENT, DOPIS JEŽÍSKOVI 

PÍSM. PŘÍBĚH: D D: DŮM, DOPIS 

GFMT ČÁRYMÁRY, GF listy č. 49-50 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: D, str. 15 

STRANA 48: ČTENÁŘSKÁ TABULKA Č. 3 (P, J, T, D) 

PROSINEC: 1. T. ŠKOLÁK PEPA 1, str. 49-51 

TÉMA - PRVOUKA PROSINEC, MIKULÁŠSKÁ TRADICE 

PÍSM. PŘÍBĚH: Y Y: TY, TY, TY, ČERTI TYDÝT A PYTLUS, MIKULÁŠ 

SLOVNÍK STR. 12-17 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: Y, Ý str. 16 

PROSINEC: 2. T. ŠKOLÁK PEPA 1, str. 52-54 

TÉMA - PRVOUKA RÝMA; RADY, JAK PŘEDCHÁZET RÝMĚ 

PÍSM. PŘÍBĚH: R R: RÝMA 

SLOVNÍK STR. 18-19 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: R, str. 17 

STRANA 55: ČTENÁŘSKÁ TABULKA Č. 4 (Y, R, Z) 

PROSINEC: 2. T. ŠKOLÁK PEPA 1, str. 56-58 

TÉMA - PRVOUKA NUDA - ČINNOSTI VE VOLNÉM ČASE 

PÍSM. PŘÍBĚH: N N: NUDA, NÁPAD 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: N, str. 18 

PSANÍ VÁZANÉ PRVNÍ PSANÍ 1: str. 4-5 

PROSINEC: 3. T. ŠKOLÁK PEPA 1, str. 59-63 

TÉMA - PRVOUKA PŘEDVÁNOČNÍ ČAS - TRADICE, ADVENTNÍ KALENDÁŘ 

PÍSM. PŘÍBĚH: K K: KOMETA, BESÍDKA, DÁREK PRO KAMARÁDA 

SLOVNÍK STR. 20-23 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: K, str. 19-20 

PSANÍ VÁZANÉ PRVNÍ PSANÍ 1: str. 6-7 

STRANA 64: ČTENÁŘSKÁ TABULKA Č. 5 (N, K) 

LEDEN: 1. TÝDEN ŠKOLÁK PEPA 1, str. 65-67  

TÉMA - PRVOUKA ZIMA PŘICHÁZÍ – PŘÍRODA V ZIMĚ, POZOROVÁNÍ 

PÍSM. PŘÍBĚH: Z  Z: ZIMA 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: Z, str. 21 

PSANÍ VÁZANÉ PRVNÍ PSANÍ 1: str. 8-10 



STR. 66: Propojení velkých a malých písmen, stejné + podobné tvary  

LEDEN: 2. TÝDEN ŠKOLÁK PEPA 1, str. 68-70 

TÉMA - PRVOUKA LEDEN, NOVÝ ROK, 3 KRÁLOVÉ, TRADICE 

PÍSM. PŘÍBĚH: V V: VÍTÁME NOVÝ ROK; 3 KRÁLOVÉ 

SLOVNÍK STR. 24-27 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: V, str. 22 

PSANÍ VÁZANÉ PRVNÍ PSANÍ 1:  str. 7 

LEDEN: 2. TÝDEN ŠKOLÁK PEPA 1, str. 71-74 

TÉMA - PRVOUKA CESTY, CESTOVÁNÍ, DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY, PLÁN CESTY 

PÍSM. PŘÍBĚH:  C C: CESTY, CESTOVÁNÍ; CO TO JE? CO JE…? 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: C, str. 23-24 

PSANÍ VÁZANÉ PRVNÍ PSANÍ 1:  str. 11-13 

LEDEN: 3. TÝDEN ŠKOLÁK PEPA 1, str. 75-77 

TÉMA - PRVOUKA HORY V ZIMĚ - BEZPEČNOST 

PÍSM. PŘÍBĚH: H H: HORY, HORSKÁ KRAJINA 

SLOVNÍK STR. 28-30 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: H, str. 25 

PSANÍ VÁZANÉ PRVNÍ PSANÍ 1:  str. 14 

STRANA 78: ČTENÁŘSKÁ TABULKA Č. 6 (Z, V, C, H) 

DIAGNOSTICKÝ LIST ČTENÍ Č. 2 (do konce ledna) 

LEDEN: 3. TÝDEN ŠKOLÁK PEPA 1, str. 79-82 

TÉMA - PRVOUKA POČASÍ V ZIMĚ - CHUMELÍ SE, CHUMELÍ 

PÍSM. PŘÍBĚH: CH CH: CHUMELICE, NA CHALUPĚ; SNĚHULÁK - POSTUP 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: CH, str. 26 

SLOVNÍK STR. 31 

PSANÍ VÁZANÉ PRVNÍ PSANÍ 1:  str. 15-16 

LEDEN: 4. TÝDEN ŠKOLÁK PEPA 1, str. 83-84 

TÉMA - PRVOUKA ZIMNÍ SPORTY, BOBOVÁNÍ 

PÍSM. PŘÍBĚH: B B: BOBUJEME, BOBY 

SLOVNÍK STR. 32-33 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: B, str. 27-28 

PSANÍ VÁZANÉ PRVNÍ PSANÍ 1:  str. 17 

LEDEN: 4. TÝDEN ŠKOLÁK PEPA 1, str. 85-87 

TÉMA - PRVOUKA ZIMNÍ SPORTY, LYŽOVÁNÍ - BEZPEČNOST, ÚRAZY 



ČTENÍ Ž Ž: LYŽOVÁNÍ, LYŽE 

POHÁDKA SNĚHURKA 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: Ž, str. 29 

PSANÍ VÁZANÉ PRVNÍ PSANÍ 1:  str. 18 

STRANA 88: ČTENÁŘSKÁ TABULKA Č. 7 (CH, B, Ž) 

LEDEN: 4. TÝDEN ŠKOLÁK PEPA 1, str. 89-92 

TÉMA - PRVOUKA ZIMNÍ OBLEČENÍ 

Ž, Š, Č Ž, Š, Č: CO DOKÁŽE HÁČEK, BABI PLETE ČEPICI 

 TRÉNINK: Ž, Š, Č 

SLOVNÍK STR. 34-37 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: F, str. 30 

PSANÍ VÁZANÉ PRVNÍ PSANÍ 1:  str. 19 
 

2. POLOLETÍ 

ÚNOR: 1. TÝDEN ŠKOLÁK PEPA 1, str. 93-95 

TÉMA - PRVOUKA FOTKY, RODINA 

PÍSM. PŘÍBĚH: F F: CO JE V KUFRU, FOTOALBUM  

SLOVNÍK STR. 38 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: F, str. 31 

PSANÍ VÁZANÉ PRVNÍ PSANÍ 1:  str. 20-21 

ÚNOR: 1. TÝDEN ŠKOLÁK PEPA 1, str. 96-97 

PÍSM. PŘÍBĚH: G G: ZÁLIBY ČLENŮ RODINY  

SLOVNÍK STR. 39 

PSANÍ HŮLKOVÉ PEPOVA PÍSANKA 1- HŮLKOVÉ: G, str. 32 

PSANÍ VÁZANÉ PRVNÍ PSANÍ 1:  str. 22-23 

STRANA 98: ČTENÁŘSKÁ TABULKA Č. 8 (F, G) 

STRANA 99: OPAKOVÁNÍ VŠECH PROBRANÝCH PÍSMEN 


